股份，占公司总股本（非公开发行前公司总股本为 1,341,296,921股）的 15.6555%；本次权益变动后，截
至 2022 年 11 月 17 日，信息披露义务人合计持有公司 161,564,573 股股份，占公司总股本（非公开发
行后公司总股本为 1,516,248,693股）的 10.6555%。 信息披露义务人累计权益变动比例达到公司总股
本的 5%，现将有关情况提示如下，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披
露的《简式权益变动报告书》。

（一）主动减持公司股份情况
信息披露义务人于 2021 年 3 月 15 日至 2021 年 11 月 23 日通过集中竞价交易及大宗交易的方

式主动减持公司股份 25,505,741股，变动比例为 1.9016%，具体情况如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持数量

（股） 变动比例

宝贤投资 大宗交易 2021/3/15-2021/3/19 14,870,900 1.1087%
吴玉琼 大宗交易 2021/3/15 7,412,500 0.5526%
古少扬 集中竞价交易 2021/11/23 3,222,341 0.2402%
合计 25,505,741 1.9016%

注：本公告中若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因所致。
（二）被动减持公司股份情况
因存在被动减持情形，宝贤投资于 2022年 7月 26日至 2022 年 11 月 17 日通过集中竞价交易的

方式被动减持公司股份 22,915,902股，变动比例为 1.5114%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持数量
（股） 变动比例

宝贤投资 集中竞价交易
（被动减持） 2022/7/26-2022/11/17 22,915,902 1.5114%

（三）因公司非公开发行股票导致被动稀释的情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2021]1768号）核准，同意公司以非公开发行方式向 1 名特定对象发行 174,951,772
股人民币普通股，公司总股本由发行前的 1,341,296,921 股增加至发行后的 1,516,248,693 股。 信息披
露义务人不参与认购公司本次非公开发行股份，导致其所持公司股份被动稀释 1.5870%。

综上，信息披露义务人合计持股数由 209,986,216股减少至 161,564,573 股，合计持有公司股份比
例由 15.6555%减少至 10.6555%，信息披露义务人所持公司股份比例累计减少 5%。

二、本次权益变动前后股东持股情况

股东名称 股票种类

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股 ） 占公司非公开发行
前总股本比例 股数（股 ） 占 公 司 非 公 开 发

行后总股本比例

宝贤投资 A 股 130,447,745 9.7225% 92,660,943 6.1112%

古少明 A 股 61,333,658 4.5727% 61,333,658 4.0451%

古少波 A 股 4,347,555 0.3241% 4,347,555 0.2867%

古朴 A 股 3,222,341 0.2402% 3,222,341 0.2125%

古少扬 A 股 3,222,341 0.2402% 0 0%

吴玉琼 A 股 7,412,576 0.5526% 76 0.00001%

合计 209,986,216 15.6555% 161,564,573 10.6555%
三、其他相关说明
1、宝贤投资及其一致行动人非公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控制权发

生变化，亦不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响；公司将持续关注宝贤投资及其一致行动人
的后续持股变动情况，并督促其按照相关规定及时履行信息披露义务；

2、信息披露义务人已履行权益变动的报告义务，关于本次权益变动的具体内容详见同日公司在
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

四、备查文件
1、信息披露义务人出具的《深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司简式权益变动报告书》；
2、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司
董事会

2022 年 11 月 19 日